
Uchwała nr 64/2025 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr Uchwała nr 58/2025 Senatu Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie 
warunków, trybu oraz terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w 
Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na rok akademicki 
2026/2027 z późniejszymi zmianami  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10, art. 69-72, art. 79 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 80 ust. 2 i 3, art.323-

324, art. 326-327 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1571,z późn. zm.) – zwanej dalej „Ustawą”, § 39a oraz § 39b 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz.U. z 2023 r., poz. 2787, z późn. zm.)w zw. z Art. 10  ustawy z dnia 4 kwietnia 

2025r. o zmianie niektórych ustaw w celu wyeliminowania nieprawidłowości w systemie 

wizowym RP ( Dz. U. 2025 poz,622)  oraz § 21 ust. 1 pkt 11 i § 70-71 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą nr 655/2023 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., Senat 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 58/2025 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminów rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na studia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na rok 

akademicki 2026/2027 z późniejszymi zmianami  wprowadza się zmiany wynikające ze zmian 

przepisów powszechnie obowiązujących w tym w szczególności Art. 10 ustawy z dnia 4 

kwietnia 2025r. o zmianie niektórych ustaw w celu wyeliminowania nieprawidłowości w 

systemie wizowym RP ( Dz. U. 2025 poz,622) nadając jej nowe brzmienie zdanie z treścią 



załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Tekst  jednolity Uchwały nr 58/2025 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminów 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej na rok akademicki 2026/2027 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załączniki nr 1 i 2 Uchwały nr 58/2025 Senatu APS z dnia 16 kwietnia 2025 roku pozostawia 

się bez zmian.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem1 lipca 2025. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


